转让方（以下简称甲方）：星期六股份有限公司

受让方（以下简称乙方）：佛山市诗颖鞋材有限公司

目标公司：佛山星期六科技研发有限公司

（一）股权转让

1、甲方同意将其所持有的目标公司100%股权（认缴出资500万元，实缴出资500万元）转让给乙

方，乙方同意按本协议的约定受让前述股权。

2、甲方同意出售而乙方同意购买股权，包括该股权项下所有的附带权益及权利，且上述股权未设

定任何（包括但不限于）留置权、抵押权及其他第三者权益或主张。

（二）股权转让价格及价款的支付方式

1、甲方同意按本合同所规定的条件，以人民币壹仟叁佰捌拾伍万元整（13850000.00元）将其在

公司拥有的100%股权转让给乙方，乙方同意以此价格受让该股权。

2、乙方同意按下列方式将合同价款支付给甲方

乙方同意在本合同双方签字之日后十个工作日内向甲方支付货币1385万元。

（四）有关费用的负担

在本次股权转让过程中发生的有关费用（如公证、评估或审计、工商变更登记等费用），由甲方承

担。

（五）有关股东权利义务包括公司盈亏（含债权债务）的承受

1、从本协议生效之日起，乙方行使作为公司股东的权利，并履行相应的股东义务。 必要时，甲方应

协助乙方行使股东权利、履行股东义务，包括以甲方名义签署相关文件。